
 

 

 

令 和 元 年 1 1 月 吉 日 

合氣道部 OB・OG 各位 

獨協大学體育會合氣道部 

第 54期主将 岡部 将太 

 

令和元年納会のお知らせ 

 

謹啓 小雪の候、合氣道部 OB会の先輩方に於かれましては、益々御清祥のこと

とお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も残り少なくなりましたが、平素より御厚情賜りました先輩方との親睦

をはかるとともに、この一年の反省と来年への飛躍の糧とするため、納会を催す

運びとなりましたので、お知らせ申し上げる次第でございます。 

納会は別紙の要領で催されます。尚、今年度は通常稽古と併せて演武会を行

います。演武会の開催内容につきましては、

（http://www2.dokkyo.ac.jp/~club0103/pdfs/last%20demonstration%202019.

pdf）をご参照ください。 

また当日は、合気会本部指導員の小山先生による稽古がございます。日頃の稽

古の様子をこの機会にご覧いただきたく存じます。是非ご参加賜りますようお

願い申し上げます。 

御多忙の折とは存じますが、御運び頂けましたら幸甚でございます。何卒よろ

しく御願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www2.dokkyo.ac.jp/~club0103/pdfs/last%20demonstration%202019.pdf
http://www2.dokkyo.ac.jp/~club0103/pdfs/last%20demonstration%202019.pdf


 

 

 

 

記 

 

通常稽古・演武会  

日程：令和元年 12月 21日(土) 

時程：開始 13：15 終了 16：00 

 於 天真館道場 (獨協大学学生センター4階) 

 

 

親睦納会  

日程：令和元年 12月 21日(土) 

時程：開始 17：00 終了 19：00 

於 PIZZA&TAPAS CONA 草加店 （TEL：048-954-8457） 

[会場御案内] 

〒 340-0034 埼玉県草加市氷川町 2128-1 OAK2 2階 

東武スカイツリーライン「草加」駅西口から徒歩 1分 

 

また、御手数ではございますが演武会で演武していただける場合、親睦納会に

御出席いただける場合には、合氣道部 E-mailアドレス（dok.aikido@gmail.com）

まで御一報いただけましたら幸いです。 

尚、誠に勝手ではございますが、会場確保の都合上、親睦納会のご出席の受付

を 12 月６日(金)までとさせていただきます。御了承ください。 

 

 

 

  以上 

 


